

Beton ApS
CVR-nr. 35395598

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2014

Dirigent

Navn: Lars Skoubo Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Beton ApS
Krøjerupvej 16
4180 Sorø

CVR-nr.: 35395598

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 05.07.2013 - 31.12.2013

Direktion

Lars Skoubo Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 27 t.kr., hvilket var som forventet, da dette er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		29.640
Personaleomkostninger	1	(54.000)
Af- og nedskrivninger		<u>(9.342)</u>
Driftsresultat		(33.702)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(33.702)
Skat af ordinært resultat	2	<u>6.724</u>
Årets resultat		<u>(26.978)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(26.978)</u>
		<u>(26.978)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.658
Materielle anlægsaktiver	3	<u>85.658</u>
 Anlægsaktiver		 <u>85.658</u>
 Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000
Udskudt skat		6.724
Tilgodehavender		<u>46.724</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>46.724</u>
 Aktiver		 <u><u>132.382</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.978)</u>
Egenkapital		<u>68.022</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		<u>54.360</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.360</u>
Gældsforpligtelser		<u>64.360</u>
Passiver		<u><u>132.382</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	15.000	0	95.000
Overført fra overkurs	0	0	15.000	15.000
Overført til reserver	0	(15.000)	0	(15.000)
Årets resultat	0	0	(26.978)	(26.978)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(11.978)	68.022

Noter

	2013 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	54.000
	54.000
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(6.724)
	(6.724)
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	95.000
Kostpris ultimo	95.000
Årets afskrivninger	(9.342)
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.342)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.658